

# ÅRSREDOVISNING

för

Agent Molly & Co AB

Org.nr. 556630-8457

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Anna-Malin Karlberg, Styrelseledamot

2024-01-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2002 och bedriver sedan dess agentverksamhet inom fotografi och bild.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholms kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat något från föregående år pga minskad ordergång

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	18 016	24 888	17 619	22 428
Resultat efter finansiella poster	-207	450	424	1 033
Soliditet (%)	59	45	56	59

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 485 175	260 472	3 745 648
Resultatdisposition enligt beslut på årsstämma			260 472	-260 472	
			-300 000		-300 000
Årets resultat				67 424	67 424
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 445 647	67 424	3 513 072

## Agent Molly & Co AB

Org.nr. 556630-8457

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 445 648
Årets resultat	<u>67 424</u>
	<b>3 513 072</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 213 072</u>
	<b>3 513 072</b>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300000 kr. vilket motsvarar 300 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 015 529	24 887 754
Övriga rörelseintäkter		59 538	21 340
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>18 075 067</u>	<u>24 909 094</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 266 781	-20 408 615
Övriga externa kostnader		-1 092 040	-1 065 325
Personalkostnader	2	-2 928 456	-2 982 744
Övriga rörelsekostnader		0	-2 740
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-18 287 277</u>	<u>-24 459 424</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-212 210	449 670
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 466	153
Räntekostnader och liknande resultatposter		-711	-316
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>4 755</u>	<u>-163</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-207 455	449 507
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		335 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>335 000</u>	<u>-100 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		127 545	349 507
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-60 121	-89 034
<b>Årets resultat</b>		<u>67 424</u>	<u>260 473</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hemsida	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 203 771	5 826 357
Övriga fordringar		599 908	254 627
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 652 140	294 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>66 496</u>	<u>14 000</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 522 315</b>	<b>6 389 009</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>3 370 502</u>	<u>3 834 383</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 370 502</b>	<b>3 834 383</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 892 817</b>	<b>10 223 392</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 892 817</b>	<b>10 223 392</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 445 648	3 485 175
Årets resultat		67 424	260 473
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>3 513 072</u>	<u>3 745 648</u>
<b>Summa eget kapital</b>		3 633 072	3 865 648
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		540 000	875 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>540 000</u>	<u>875 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		149	744
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>149</u>	<u>744</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 550 124	2 344 217
Övriga skulder		103 616	497 830
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 065 856	2 639 953
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>2 719 596</u>	<u>5 482 000</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 892 817</b>	<b>10 223 392</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*

<b>Tillämpade avskrivningstider:</b>	<b>Antal år</b>
Hysesrätter och liknande rättigheter	5
Hemsida	5

*Materiella anläggningstillgångar*

<b>Tillämpade avskrivningstider:</b>	<b>Antal år</b>
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Hemsida	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>103 752</u>	<u>103 752</u>
	Utgående anskaffningsvärden	103 752	103 752
	Ingående avskrivningar	<u>-103 752</u>	<u>-103 752</u>
	Utgående avskrivningar	-103 752	-103 752
	Redovisat värde	0	0
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	46 912	69 503
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-22 591</u>
	Utgående anskaffningsvärden	46 912	46 912
	Ingående avskrivningar	<u>-46 912</u>	<u>-69 503</u>
	Utgående avskrivningar	-46 912	-46 912
	Redovisat värde	0	0

## Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Företagsinteckningar	100 000	100 000

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Agent Molly & Co AB  
Org.nr. 556630-8457

Stockholm

Anna-Malin Karlberg  
Anna-Malin Karlberg

Sara Bäckdahl Sinnby  
Sara Bäckdahl Sinnby

2023-12-15

2023-12-15

Min revisionsberättelse har lämnats digitalt i december2023 . 20 december 2023

Daniel Faxéus  
Daniel Faxéus  
Auktoriserad revisor
